神戸市産業振興センター使用許可取消申出書

令和  年  月  日

公益財団法人 こうべ産業・就労支援財団

理事長 冨山 明男 様

（申 出 者）

団 体 名

代 表 者

担 当 者

住  所

電話番号

下記のとおり、神戸市産業振興センターの施設使用の取消しを申し出ます。

許 可 番 号

使 用 施 設

使用年月日

使 用 時 間

取 消 理 由

備 考

これより下は記入しないでください。

 令和  年  月  日付で、神戸市産業振興センター使用許可取消申出書を受付けました。

令和  年  月  日

公益財団法人 こうべ産業・就労支援財団

理事長 冨山 明男